

272.15.2020

Września 26.05.2020 r.

Dotyczy: „Budowa budynku bursy przy ul. Wojska Polskiego 1 we Wrześni” w ramach „Modernizacji i rozbudowy Centrum Oświatowego w celu realizacji projektu pn.: „Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiego”

Zamawiający informuje, iż w dniu 26.05.2020 r. Zarząd Powiatu Wrzesińskiego zatwierdził odpowiedzi na pytania zadane przez wykonawcę w niniejszym postępowaniu. W związku z tym na podst. art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) udzielamy odpowiedzi na zadane pytania jednocześnie na podst. art. 38 ust. 4 ustawy modyfikujemy treść SIWZ.

1. Pytanie

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu w rozdziale IX pkt 2 ppkt a) który brzmi:
"-zdolności technicznej lub zawodowej.

Warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej zostanie spełniony:

- gdy wykonawca wykaże się należytych wykonaniem w okresie nie wcześniejszym niż w ostatnich pięciu latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, **jednej roboty budowlanej o wartości co najmniej 2.600.000,00 zł brutto** polegającej na realizacji robót budowlanych na obiektach kubaturowych wraz z podaniem daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których robota została wykonana, z załączeniem dowodów określających czy robota ta została wykonana należyście, w szczególności informacji o tym czy robota została wykonana zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończona, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego robota budowlana była wykonana, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawcy nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów-inne dokumenty."

prosimy o zmianę na zapis:

- "dwie roboty budowlane o łącznej wartości co najmniej 2 500 000,00 zł brutto polegającej na realizacji robót budowlanych na obiektach kubaturowych"

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę warunku „zdolność techniczna i zawodowa” i w tym zakresie modyfikuje rozdz. IX pkt. 2 ppkt a) w następujący sposób:

Warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej zostanie spełniony:

- gdy wykonawca wykaże się należytych wykonaniem w okresie nie wcześniejszym niż w ostatnich pięciu latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, **dwóch robót budowlanych o łącznej wartości co najmniej 2.500.000,00 zł brutto** polegających na realizacji robót budowlanych na obiektach kubaturowych wraz z podaniem daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których robota została wykonana, z załączeniem dowodów określających czy robota ta została wykonana należyście, w szczególności informacji o tym czy robota została wykonana zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończona, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego robota budowlana była wykonana, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawcy nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów-inne dokumenty.

- gdy wykonawca wykaże, iż osoby, które będą pełnić funkcje techniczne na budowie – kierownik budowy i podlegli jemu kierownicy robót, posiadają wymagane przez ustawy uprawnienia pozwalające na kierowanie robotami w zakresie prac budowlanych, sanitarnych, elektrycznych, telekomunikacyjnych, cieplnych bez ograniczeń tj. posiadają uprawnienia budowlane, o których mowa w ustawie z dnia 07.07.1994 r. Prawo budowlane oraz w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11 września 2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa, które umożliwiają tej osobie pełnienie funkcji kierownika robót w zakresie przedmiotu zamówienia, lub odpowiednich przepisów obowiązujących na terenie kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, uznanych przez właściwy organ, zgodnie z ustawą z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej lub zamierzający świadczyć usługi trans graniczne w rozumieniu przepisów tej ustawy oraz art. 20a ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa i są ubezpieczone od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności.

Wykonawca może w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu, w stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków prawnych.

2. Pytanie

Czy w zakresie niniejszego postępowania należy wycenić dostawę i montaż instalacji klimatyzacji budynku bursy?

Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją projektową należy wycenić dostawę i montaż instalacji klimatyzacji do budynku bursy.

3. Pytanie

Czy w zakresie zamówienia jest wykonanie przyłącza ciepłego do budynku bursy?

Odpowiedź:

Wykonanie przyłącza ciepłego do budynku bursy nie jest w zakresie zamówienia.

4. Pytanie

Czy zamawiający posiada Zwiększone środki na finansowanie tego zadanie w stosunku do poprzednio przeprowadzonego przetargu? Poprzednio złożone oferty przetargowe znacznie przewyższały możliwości realizacji inwestycji prosimy o potwierdzenie, iż obecnie Inwestor posiada budżet na odpowiednim poziomie.

Odpowiedź:

W chwili obecnej Zamawiający dysponuje kwotą wynikającą z dotychczasowych założeń projektowych. Ostateczne możliwości finansowe zostaną określone po otwarciu ofert.

5. Pytanie

Prosimy o zmniejszenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 10% na 5% - zgodnie z wprowadzoną specustawą Covid-19.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Ponadto Zamawiający informuje, iż modyfikuje:

- w rozdz. XV pkt. 3 SIWZ w następujący sposób: Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy: 44 9681 0002 0000 3127 2000 0080
- w rozdz. XVI. pkt.5 SIWZ w następujący sposób: Zabezpieczenie wnoszone w pieniądzu wykonawca wpłaca przelewem na rachunek bankowy: 44 9681 0002 0000 3127 2000 0080.

Zamawiający informuje, iż w związku z modyfikacją treści SIWZ, na podst. art. 12 a ust. 1 ustawy PZP (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przedłużony zostaje termin do złożenia i otwarcia ofert na dzień 04.06.2020 r. Godziny do złożenia i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

NACZELNIK
Wydziału Inwestycji, Zakupów
Publicznych i Funduszy Europejskich
Anna Wojska-Wróblewska
Anna Wojska-Wróblewska